PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

LICITAÇÕES

PREGAO 07

AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2019

O MUNICÍPIO DE IRAÍ torna público que as 9:00 horas do dia 01 DE MARCO DE 2019, nas dependências da Prefeitura
Municipal na Rua Vazulmiro Dutra, 161, serão recebidas os envelopes de propostas e documentação referente ao Edital de
Pregão Presencial nº 07/2019. Aquisição de máquinas conforme contrato de repasse nº 877241/2018/MAPA/CAIXA E
MUNICIPIO PROCESSO Nº1061040-49. Maiores informações pelo fone 55 3745 1288 ou pelo site:www.irai.rs.gov.br.

Iraí, 15 de fevereiro de 2019.

ANTONIO VILSON BERNARDI

Prefeito

rua vazulmiro dutra, 161
irai
Fone: 5537451288

Publicado no Diário Oficial do Estado do Rio Grande do Sul
Em 18 de Fevereiro de 2019

Protocolo: 2019000239868

Publicado a partir da página: 120

	PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI